

خبر

جمع مدال های غواصی به ۹ رسید

در مسابقات بین المللی جام ارمنستان، وحید سهرابی پور در هر دو ماده استاتیک و مونوفین در جایگاه اول ایستاد و مدال طلا کسب کرد. همچنین ارسلان زارعی در ماده مونوفین موفق به کسب مدال نقره شد. پیش از این ملی پوشان غواصی آزاد موفق به کسب ۶ مدال شده بودند که با این ۳ مدال جمع مدال های ملی پوشان در این مسابقات به عدد ۹ رسید. مسابقات بین المللی جام ارمنستان با حضور کشورهای ایران، ارمنستان، مولداوی، روسیه و بلاروس در شهر ایروان برگزار شد.

حدادی کاندیدی ریاست فدراسیون دوومیدانی؟

صنلری ریاست فدراسیون دوومیدانی در این یک سال اخیر با تغییر و تحولات زیادی همراه بود. هاشم صیامی در هفدهم اردیبهشت ماه سال جاری به دلیل برخی حواشی از ریاست این فدراسیون استعفا کرد تا آتشین داوری به عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب شود. پس از پایان دوران سرپرستی داوری، مهدی مبینی سرپرستی این فدراسیون را برعهده گرفت و حال از امروز فرآیند ثبت نام کاندیدها برای احراز ریاست فدراسیون دوومیدانی آغاز شد. گمانه زنی های مختلفی در خصوص اینکه چه کسانی کاندیدی ریاست فدراسیون دوومیدانی می شوند مطرح شده که یکی از این افراد، احسان حدادی است. شنیده می شود چون احسان حدادی پس از بازی های آسیایی هانگزو از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد، به دنبال حضور در انتخابات ریاست فدراسیون دوومیدانی است و اطرافیان او نیز مشوق دارنده مدال نقره المپیک برای پذیرش این سمت هستند. حدادی ملی پوش سابق پرتاب دیسک ایران نخستین و تنها دوومیدانی کاری است که در ادوار مختلف المپیک توانست مدال نقره را برگردن آویزد. از دیگر افتخارات او کسب یک برنز جهانی، چهار مدال طلا و یک نقره بازی های آسیایی، ۶ مدال طلا مسابقات قهرمانی آسیا است. باید دید در نهایت تکلیف تست شده در شرایط مسابقه قرار بگیرند و البته تمرین ریاست فدراسیون دوومیدانی چه می شود و آیا حدادی در این کوله بار تجربه آنها اضافه کند. از طرف دیگر تیراندازان ایرانی همیشه به خاطر تحریم با مشکل جدی و بزرگ خرید سلاح روبه رو هستند و تنها در اردوهای برون مرزی به ویژه هانوفر شرایط تجهیز و حتی خرید سلاح جدید پیدا می کنند اما تیراندازان حالا با این شرایط فرصت تمرین در شرایط استاندارد را از دست دادند. از طرف دیگر ظاهراً قرار بود آنها فروردین ماه بعد از اردوی هانوفر مستقیم راهی برزیل میزبان مرحله آخر انتخابی المپیک شوند. راهی که خستگی ملی پوشان را کمتر می کرد و هم هزینه بلیت برای فدراسیون ارزان تر تمام می شد اما نشد که بشود.

۹۵ امتیاز تا المپیک شدن پینگ پنگ

تیم ملی پینگ پنگ مردان به دلیل کم داشتن ۹۵ امتیاز در رنکینگ جهانی، حضور در المپیک پاریس از طریق رنکینگ تیمی را از دست داد. فدراسیون تنیس روی میز تیم های راه یافته به المپیک ۲۰۲۴ پاریس را اعلام کرد. در حالی که تیم ملی مردان ایران در مسابقات تیمی قهرمانی جهان تلاش کرد جزو هشت تیم برتر باشد و سهمیه المپیک را به دست آورد اما با شکست مقابل آلمان، این فرصت را از دست داد. تیم ملی ایران فرصت حضور در المپیک از طریق رنکینگ را هم از دست داد و هند که بالاتر از ایران بود توانست به عنوان آخرین تیم راهی المپیک شود. در واقع اگر امتیاز پینگ پنگ ایران در رنکینگ جهانی بیشتر بود و جای ایران و هند عوض می شد، ایران می توانست از طریق رنکینگ وارد المپیک پاریس شود.



شروین اسبقیان:

تأخیر انتخابات به دلیل احراز صلاحیت یکی، دو نفر بود معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: «با دستور وزیر ورزش مجمع به تعویق افتاد تا حقی از کسی ضایع نشود. به عنوان مسئول مجمع به دلیل تأخیر در برگزاری عذرخواهی می کنم. قرار بود ساعت ۱۰ شروع کنیم، اما به دلیل اینکه صلاحیت یکی، دو نفر احراز نشده بود و ما این موضوع را پیگیری می کردیم، با دستور وزیر ورزش مجمع به تعویق افتاد تا حقی از کسی ضایع نشود.»



سعید حسین پور:

تلاش می کنم بهتر از سال قبل پارو بزنم امیدوارم در قهرمانی جهان نتیجه ای بهتر از سال قبل بگیرم. حتماً این توان را در خودم می بینم و در کنار آن تلاش می کنم با یک عملکرد خوب به پاریس بروم و آنجا برای ایران افتخار آفرین باشم. احمد رضا طالبیان بسیار دلسوزانه کار می کند و تجربیات بسیار زیادی که دارد را هم در اختیار ما می گذارد. باعث افتخار است که با یکی از قهرمانان نامدار قایقرانی کار می کنیم و حتماً موفقیت های زیادی در پی خواهد داشت.



عباس حسینی:

در بهترین شرایط اردو داشتیم عضو تیم ملی کایاک زیر ۲۳ سال گفت: «اتفاق بسیار خوب این بوده که تیم زیر ۲۳ سال با هدف پشتوانه سازی تیم ملی از سوی فدراسیون تشکیل شده و تمرینات خوبی هم داشتیم. پیش از این هم ما در بوشهر اردو داشتیم و در این فصل بهترین فرصت بود تا با نفرات جوانان و زیر ۲۳ سال در بهترین امکانات و شرایط اردویی تمرینات را دنبال کنیم.»



چرا اردوی هانوفر تیراندازان پرید؟

مسئول روابط بین الملل باشد یا رابط با سفارت که کارهای تیم را انجام دهد. البته فدراسیون به تیراندازان گفته بود هزینه ۱۱۰ یورویی ویزا را هم از جیب بدهند تا بعد فدراسیون با آنها حساب کند. با این شرایط تیراندازان تنها راهی سفارت آلمان شدند، در صورتی که نمی دانستند چطور باید فرم را پر کنند، از قضا یکی از قسمت های فرم درخواست ویزا، نوع سفر و سفر را پرسیده که سه آیتیم شخصی، اسپانسر و ارگانی را داشته و معمولاً فدراسیون ها جزو ارگان به حساب می آیند اما از آنجایی که کسی نبوده تیراندازان را راهنمایی کند، آنها آیتیم ارگانی را تیک نمی زنند و بنابراین سفر شخصی به حساب می آید و سفارت هم حساب شخصی ملی پوشان را چک می کند و وقتی حساب ها را خالی می بیند یا کمتر از سقف مد نظر، ویزایی صادر نمی شود و به همین راحتی تیراندازان ملی پوش اردوی حساس هانوفر را از دست می دهند، درست مثل آب خوردن. در حالی که وقتی فدراسیون بانی سفر تیمی می شود، سفارت دیگر کاری به حساب ورزشکاران ندارد و حساب فدراسیون را چک می کند. این اتفاق در حالی پیش آمده که فدراسیون تیراندازی برای اولین بار نیست که می خواست تیم به اردوی هانوفر اعزام کند. معمولاً فدراسیون ها برای انجام کارهای سفارت و ویزا یا رابط دارند یا مسئول روابط بین الملل کارها را انجام می دهد اما فدراسیون تیراندازی نه رابط با سفارت دارد و نه روابط بین الملل. ظاهراً روابط بین الملل حلقه مفقوده فدراسیون ها شده است. حتی اگر بحث تمکن مالی هم مطرح باشد، این موضوع برای مسئولان فدراسیون قابل پیش بینی بوده و فدراسیون می توانست حتی با شارژ حساب تیراندازان شانس سهمیه و مدال المپیک، حداقل این بهانه را از سفارت آلمان می گرفت. نه اینکه ورزشکاران را بدون بزرگتر و یک فرد مطلع راهی سفارت کنند و وقتی به خاطر اشتباه ویزا صادر نمی شود زیر لفظ کارشکنی فلان سفارت پنهان شوند.

نکته جالب اینکه مسئولان فدراسیون تیراندازی هم به تماس های خبرنگاران جواب نمی دهند. شاید لازم باشد وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک این بار پیگیر ماجرا باشند که در سال قبل از المپیک و روزهای سرنوشت ساز ورزش چه اتفاقاتی به راحتی شرایط بهتر را از ملی پوشان می گیرد؟

گزارش

مهری رنجبر روزنامه نگار

ماجراجویی تیراندازان ایران شروع نشده، تمام شد؛ درست چهار روز بعد از کاف فدراسیون دوومیدانی برای فرانزه فصیحی. این بار کاف فدراسیون تیراندازی اردوی هانوفر تیراندازان را هوا کرد. تیراندازان ایران بعد از اینکه در مسابقات انتخابی المپیک قبلی دستشان از سهمیه کوتاه ماند، همه تمرکزشان را روی آخرین فرصت یعنی برزیل گذاشتند، مسابقه ای که تیراندازان سلاح های بادی از ۲۳ فروردین ماه تا ۳ اردیبهشت سال آینده در آن با هم سر سهمیه دولتی می کنند. اما طبق برنامه قرار بود تیراندازان شانس سهمیه و مدال مثل همیشه برای تمرین و تجهیز سلاح های شان به اردوی استراتژیک هانوفر بروند. در واقع ماجراجویی تیراندازان قرار بود ۲۵ اسفندماه با سفر به هانوفر آلمان شروع شود، اما شروع نشده، تمام شد چرا که سفارت آلمان در اقدامی عجیب به هیچ کدام از تیراندازان آن هم به دلیل عجیب تر عدم تمکن مالی ویزا نداد. دلیلی که تا به حال برای عدم صدور ویزای هیچ کدام از تیم های ورزشی شنیده بودیم. حتی برای تیراندازان که بارها تجربه سفر به هانوفر آلمان را برای اردو داشته اند.

چرا بی عدم تمکن مالی تیراندازان

قصه از آنجا شروع می شود که برخلاف سال های قبل، این بار فدراسیون به تک تک تیراندازان تنها فرم ویزای سفارت را می دهد و آنها را روانه سفارت می کند. بدون اینکه خبری از

گفت و گو با دروازه بان ملی پوش هندبال ایران:

ناکامی تیم ملی هندبال ربطی به مربیانش ندارد

گفت و گو

آرش عبیدی روزنامه نگار

خوبی کسب کنیم باید از همین حالا مربی تیم ملی مشخص شود و اردوهای منظمی داشته باشیم تا نتایج خوبی کسب کنیم. البته ما مشکل کادرفنی نداریم و نمی شود عدم نتیجه گیری را گردن مربیان تیم ملی انداخت. وقتی توپ گل نمی شود تقصیر مربی نیست.

کدام مربی خارجی بیشترین تأثیر مثبت را در تیم ملی داشت؟

همه مربیان خارجی که هدایت تیم ملی را بر عهده گرفتند خوب بودند. هم مانوئل و هم وسلین تأثیر مثبتی روی تیم ملی داشتند اما همان دوره هایی هم که نتیجه نگرفتیم به این دلیل بود که همه لژیونرها را در اختیار نداشتیم. همیشه به لحاظ بازیکن دچار مشکل بودیم و در مسابقات با تیم ناقص شرکت کردیم. تیم ملی هندبال می تواند در نتیجه گیری موفق عمل کند اما به شرط اینکه تیم کاملی داشته باشیم.

حودت هم دوست داری لژیونر شوی؟

همه بازیکنان دوست دارند لژیونر شوند. ان شاء الله برای همه چنین موقعیتی پیش بیاید تا استعداد خودشان را در دنیا به نمایش بگذارند.

علی رحیمی کاروانی، دروازه بان ملی پوش هندبال ایران این روزها عملکرد موثقی در تیم مس کرمان دارد و نمایش در حال حاضر بدون شکست در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد. او پیش از این با تیم نیروی زمینی نایب قهرمان لیگ برتر هندبال شد و این بار می تواند با تیم مس جام قهرمانی را بالای سر ببرد. با این دروازه بان در خصوص شرایط خودش و همبازیان وضعیت هندبال ایران گفت و گویی انجام دادیم که در ادامه می خوانید.

در لیگ، صدرنشین هستید، این رقابت ها را چطور ارزیابی می کنی؟

لیگ برتر هندبال خوبی داریم و همه بازیکنان ملی پوش در تیم ها پخش شدند و همین مسأله باعث جذاب شدن لیگ شده است. بازی ها اکثراً نزدیک بوده است. حتی بازیکنان جوان و نوجوان خوبی در لیگ حضور دارند. ما هم صدرنشین هستیم و امیدوارم همبازیان پیش برود و بتوانیم قهرمان شویم. البته برخی باشگاه های هندبال ایران کم لطفی می کنند و دستمزدها را به موقع به بازیکنان پرداخت نمی کنند. امیدوارم مثل سال های قبل پرداخت ها سر موقع باشد و بازیکنان فقط به فکر تمرین و بازی باشند.

تو با تیم ملی هندبال در رقابت های انتخابی جهان شرکت کردی. چرا تیم ملی نتوانست نتیجه ابتدایی در این رقابت ها کسب کند؟

بازی های خوبی در این رقابت ها انجام دادیم. مقابل ژاپن و کره جلو افتادیم اما در دقایق پایانی به دلیل کم تجربه گی خودمان و تجربه بیشتر حریفان مان شکست خوردیم. اگر بخوایم نتایج خیلی

